

主要标的信息

序号	类目名称	品牌、规格型号	数量/单位 ①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②
(一) 柳州市铁二中学					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	6 根	9950	59700
2	升降控制系统	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	1 台	5650	5650
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	2 个	120	240
4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	1 台	1360	1360
5	蓄水池	金圣航、DXD01	1 个	2200	2200
6	水井盖	金圣航、奥达 600	1 个	580	580
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	180 米	8	1440
8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	180 米	8	1440
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	100 米	6	600
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	35 米	14	490
11	排水管	雄塑、PVC-50	20 米	15	300
12	拆除作业	国产优质、筹链定制	1 项	1500	1500
13	安装基础	国产优质、筹链定制	1 项	3200	3200
14	地面划线	国产优质、筹链定制	1 项	2400	2400
15	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	6 项	2500	15000
分项报价合计					96100
(二) 柳州市第三中学					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	9 根	9950	89550

2	升降控制系统	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	1 台	5650	5650
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	2 个	120	240
4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	1 台	1360	1360
5	蓄水池	金圣航、DXD01	1 个	2200	2200
6	水井盖	金圣航、奥达 600	1 个	580	580
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	270 米	8	2160
8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	270 米	8	2160
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	100 米	6	600
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	35 米	14	490
11	排水管	雄塑、PVC-50	20 米	15	300
12	拆除作业	国产优质、筹链定制	1 项	1500	1500
13	安装基础	国产优质、筹链定制	1 项	3200	3200
14	地面划线	国产优质、筹链定制	1 项	2400	2400
15	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	9 项	2500	22500
分项报价合计					134890
(三) 柳州市柳江实验高中					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	7 根	9950	69650
2	升降控制系统	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	1 台	5650	5650
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	2 个	120	240
4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	1 台	1360	1360
5	蓄水池	金圣航、DXD01	1 个	2200	2200
6	水井盖	金圣航、奥达 600	1 个	580	580
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	210 米	8	1680

8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	210 米	8	1680
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	100 米	6	600
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	35 米	14	490
11	排水管	雄塑、PVC-50	20 米	15	300
12	拆除作业	国产优质、筹链定制	1 项	1500	1500
13	安装基础	国产优质、筹链定制	1 项	3200	3200
14	地面划线	国产优质、筹链定制	1 项	2400	2400
15	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	7 项	2500	17500
分项报价合计					109030
(四) 柳州市钢一中学凤凰岭校区					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	4 根	9950	39800
2	升降控制系统	鼎信安防、LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	1 台	5250	5250
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	2 个	120	240
4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	1 台	1360	1360
5	蓄水池	金圣航、DXD01	1 个	2200	2200
6	水井盖	金圣航、奥达 600	1 个	580	580
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	120 米	8	960
8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	120 米	8	960
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	100 米	6	600
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	35 米	14	490
11	排水管	雄塑、PVC-50	20 米	15	300
12	安装基础	国产优质、筹链定制	1 项	3200	3200

13	地面划线	国产优质、筹链定制	1 项	2400	2400
14	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	4 项	2500	10000
分项报价合计					68340
(五) 柳州市交通学校					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	8 根	9950	79600
2	升降控制系统	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	2 台	5250	10500
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	4 个	120	480
4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	2 台	1360	2720
5	蓄水池	金圣航、DXD01	2 个	2200	4400
6	水井盖	金圣航、奥达 600	2 个	580	1160
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	240 米	8	1920
8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	240 米	8	1920
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	200 米	6	1200
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	70 米	14	980
11	排水管	雄塑、PVC-50	40 米	15	600
12	安装基础	国产优质、筹链定制	2 项	3200	6400
13	地面划线	国产优质、筹链定制	2 项	2400	4800
14	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	8 项	2500	20000
分项报价合计					136680
(六) 柳州市铁一中学柳东校区东门					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	21 根	9950	208950
2	升降控制系统	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	2 台	6000	12000
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	4 个	120	480

4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	2 台	1360	2720
5	蓄水池	金圣航、DXD01	2 个	2200	4400
6	水井盖	金圣航、奥达 600	2 个	580	1160
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	630 米	8	5040
8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	630 米	8	5040
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	200 米	6	1200
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	70 米	14	980
11	排水管	雄塑、PVC-50	40 米	15	600
12	安装基础	国产优质、筹链定制	2 项	3200	6400
13	地面划线	国产优质、筹链定制	2 项	2400	4800
14	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	21 项	2500	52500
分项报价合计					306270
(七) 柳州市铁一中学柳东校区北门					
1	全自动液压升降柱	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-S804B)	6 根	9950	59700
2	升降控制系统	鼎信安防、 LZYZ-B3-DXS-A (DX-K810)	1 台	5650	5650
3	无线遥控器	鼎信安防、DX-Y301	2 个	120	240
4	浮球污水泵	沃乐农、WQD6-6-0.37 (K601/DX-S11)	1 台	1360	1360
5	蓄水池	金圣航、DXD01	1 个	2200	2200
6	水井盖	金圣航、奥达 600	1 个	580	580
7	电源线	富丽联讯、RVV 3*1.5mm ²	180 米	8	1440
8	电源线	富丽联讯、RVV 4*1.0mm ²	180 米	8	1440
9	地感线	富丽联讯、1.0mm ²	100 米	6	600
10	线管	雄塑、PVC-50/75/110	35 米	14	490

11	排水管	雄塑、PVC-50	20 米	15	300
12	安装基础	国产优质、筹链定制	1 项	3200	3200
13	地面划线	国产优质、筹链定制	1 项	2400	2400
14	辅助材料及安装调试等	国产优质、标配	6 项	2500	15000
分项报价合计					94600
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 玖拾肆万伍仟玖佰壹拾元整 （¥ 945910.00 元）					